dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. MU0
Homep
3aKJso4ymBLLEe
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLEHKMU
00O "CeneHa
1/18
KoHcynbTaHT"
000 "CeneHa
2/18 .\
KoHCynbTaHT
00O "CeneHa
3/18 \
KoHcynbTaHT
OO0 "CeneHa
4/18 \
KoHCyNnbTaHT
000 "CeneHa
5/18 N
KoHcynbTaHT
00O "CeneHa
6/18 .\
KoHCynbTaHT
000 "CeneHa
7/18 .\
KoHCynbTaHT

CBepeHuna

MpoHnH Anekcen Cepreesuny

000467

24.07.2007

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

17.01.2018

19.01.2018

24.01.2018

26.01.2018

05.02.2018

31.01.2018

31.01.2018

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

2-KOMH. KBapTupa, 44,5 m2, no
appecy: M, CupeHeBkin 6-p,
71k2, kB. 15

OKC 28858,4 M2 + 3Y 9224 m2,
no agpecy: M, yn.
OpYy>XVWHHUKOBCKag, BJl. 15

2-KOMH. KBap. 86,8 M2, no
agpecy: MO, BugHoe, 6-p
3eneHble Annen, 2-616

2-KOMH. KBap. 53,9 M2, no
agpecy: M, w. Kawunpckoe, 4.
78, kopn. 2, kB. 103

rapax kupn. 285,2 M2, npoucTp.
K rapaxy 6104Has192,5 m2,
rapa metasnan. 233 M2, no
agpecy: M, yn. KaxoBka 2c¢3

HeXwusioe rnomelleHne 3664,3
M2, no agpecy: MO, r.
KpacHoropck, yn. PeyHas, 8

rocTmHuua "3eHuT" 1934,3
M2+3Y 6090 M2, no agpecy: MO,
r. KpacHoropck, yn. PeyHas, 39
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onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



8/18

10/18

11/18

12/18

14/18

15/18

16/18

19/18

20/18

21/18

23/18

24/18

000 "CeneHa
KoHcynbTaHT"

000 "CeneHa
KoHcynbTaHT"

000 "CeneHa
KoHcynbTaHT"

000 "CeneHa
KoHcynbTaHT"

000 "CeneHa
KoHcynbTaHT"

000 "CeneHa
KoHcynbTaHT"

000 "CeneHa
KoHcynbTaHT"

000 "CeneHa
KoHcynbTaHT"

000 "CeneHa
KoHcynbTaHT"

00O "CeneHa
KoHcynbTaHT"

000 "CeneHa
KoHcynbTaHT"

000 "CeneHa
KoHcynbTaHT"

31.01.2018

07.02.2018

08.02.2018

14.02.2018

27.02.2018

22.02.2018

30.03.2018
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26.02.2018

28.02.2018

06.03.2018

13.03.2018

npaBo apeH4bl FOCTUHMULbI
"3eHunT", no agpecy: MO, r
KpacHoropck, ysa. PeyHas, 39

2-KOMH. KBap. 52,5 M2, no
agpecy: M, yn. CtaBponoJsbckas,
4. 56, kopn. 1, ke. 103

1-koMH. KBap. 39,1 M2, no
agpecy: MO, r. Jliobepubl, yi.
BeceHHAada, oom 16, kB. 358

3-KOMH. KBap., 77,9 M2, no
agpecy: MO, r. Jliobepupl, yin.
BeceHHssa, oom 14, kB. 805

OKC 28858,4 M2, no agpecy: M,
yn. Opy>XNHHNKOBCKa4, B. 15

3-KOMH. KBap., 74,5 M2, no
agpecy: MO, r. BugHoe, yn
3aBugHas, 22, KB. 165

2 aBTOMalWTHbI: TA3-3102, T'A3-
2705

1-KOMH. KBap.38,6 M2, no
apgpecy: M, npocn.
MwyypuHcknn, 13k3, 49

nons 99,999% B YK OO0
"MepcneKTMBHbLIE MHBECTULUN"

2-KOMH. kBap. 45,9 M2, no
agpecy: MO, r. lomonenoso,
MKpP. ABMALMOHHbIN, Y.
>KyKoBckoro, a. 1, k. 32

3-KOMH. KBap., 56,0 M2, no
agpecy: MO, banawwuxa, yn.
MnoHepckas, 1, kB. 118

2-KOMH. kBap. 45,0 M2, no
agpecy: M, bonbwas
CepnyxoBckas yi., 4. 56, kB. 21
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000 "Cenera 19.03.2018
KoHcynbTaHT"
000 "Ceneria 27.03.2018
KoHcynbTaHT"

3Y 324 m2, no agpecy: M, n-e
KneHoBckoe, CIK «Knceneso»
y4-K 123

2-KOMH. kBap. 38,3 M2, rno
appecy: M, KaBka3ckui 6-p, 11,
KB. 62
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