Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2018 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Пронин Алексей Сергеевич  000467  24.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1/18	000 "Селена Консультант"	17.01.2018	2-комн. квартира, 44,5 м2, по адресу: М, Сиреневый 6-р, 71к2, кв. 15	рыночная
2/18	000 "Селена Консультант"	19.01.2018	ОКС 28858,4 м2 + 3У 9224 м2, по адресу: М, ул. Дружинниковская, вл. 15	рыночная						
3/18	000 "Селена Консультант"	24.01.2018	2-комн. квар. 86,8 м2, по адресу: МО, Видное, б-р Зеленые Аллеи, 2-616	рыночная						
4/18	000 "Селена Консультант"	26.01.2018	2-комн. квар. 53,9 м2, по адресу: М, ш. Каширское, д. 78, корп. 2, кв. 103	рыночная						
5/18	ООО "Селена Консультант"	05.02.2018	гараж кирп. 285,2 м2, проистр. к гаражу блочная192,5 м2, гараж металл. 233 м2, по адресу: М, ул. Каховка 2с3	рыночная						
6/18	ООО "Селена Консультант"	31.01.2018	нежилое помещение 3664,3 м2, по адресу: МО, г. Красногорск, ул. Речная, 8	рыночная						
7/18	000 "Селена Консультант"	31.01.2018	гостиница "Зенит" 1934,3 м2+3У 6090 м2, по адресу: МО, г. Красногорск, ул. Речная, 39	рыночная						

8/18	000 "Селена Консультант"	31.01.2018	право аренды гостиницы "Зенит", по адресу: МО, г. Красногорск, ул. Речная, 39	рыночная
10/18	ООО "Селена Консультант"	07.02.2018	2-комн. квар. 52,5 м2, по адресу: М, ул. Ставропольская, д. 56, корп. 1, кв. 103	рыночная
11/18	ООО "Селена Консультант"	08.02.2018	1-комн. квар. 39,1 м2, по адресу: МО, г. Люберцы, ул. Весенняя, дом 16, кв. 358	рыночная
12/18	ООО "Селена Консультант"	14.02.2018	3-комн. квар., 77,9 м2, по адресу: МО, г. Люберцы, ул. Весенняя, дом 14, кв. 805	рыночная
14/18	000 "Селена Консультант"	27.02.2018	ОКС 28858,4 м2, по адресу: М, ул. Дружинниковская, вл. 15	рыночная
15/18	ООО "Селена Консультант"	22.02.2018	3-комн. квар., 74,5 м2, по адресу: МО, г. Видное, ул. Завидная, 22, кв. 165	рыночная
16/18	ООО "Селена Консультант"	30.03.2018	2 автомаштны: ГАЗ-3102, ГАЗ- 2705	рыночная
19/18	ООО "Селена Консультант"	26.02.2018	1-комн. квар.38,6 м2, по адресу: М, просп. Мичуринский, 13к3, 49	рыночная
20/18	ООО "Селена Консультант"	26.02.2018	доля 99,999% в УК ООО "Перспективные инвестиции"	рыночная
21/18	ООО "Селена Консультант"	28.02.2018	2-комн. квар. 45,9 м2, по адресу: МО, г. Домодедово, мкр. Авиационный, ул. Жуковского, д. 1, кв. 32	рыночная
23/18	ООО "Селена Консультант"	06.03.2018	3-комн. квар., 56,0 м2, по адресу: МО, Балашиха, ул. Пионерская, 1, кв. 118	рыночная
24/18	ООО "Селена Консультант"	13.03.2018	2-комн. квар. 45,0 м2, по адресу: М, Большая Серпуховская ул., д. 56, кв. 21	рыночная

25/18	ООО "Селена Консультант"	19.03.2018	3У 324 м2, по адресу: М, п-е Кленовское, СПК «Киселево», уч-к 123	рыночная
26/18	ООО "Селена Консультант"	27.03.2018	2-комн. квар. 38,3 м2, по адресу: М, Кавказский б-р, 11, кв. 62	рыночная